33 Intellexeruntque principes curruum quod non esset rex Israel, et cessaverunt ab eo.

34 Vir autem quidam telendit arcum, in incertum sagittam dirigens, et casti percussit regem Israel inter pulmonem et stomachum. At ille dixit auribus suis: Verte manum tuam, et effice me de exercitu, quia graviter vulneratus sum.

35 Commissum est ergo proelium in die illa, et rex Israel stabat in curru suo contra Syros, et mortuus est vesper: fluebat autem sanguis plaga in sinu curruis.

36 et praeo insonuit in universo exercitu antequam esset occumberet, dicens: Unusquisque revertatur in civitatem, et in terram suam.

37 Mortuus est autem rex, et perlatu est in Samariam: sepeliruntque regem in Samaria.

38 et laverunt currum ejus in piscina Samariae, et lincerunt canes sanguinem ejus; et habenas laverunt iuxta verbum Domini quod locutus fuerat.

39 Reliqua autem sermonum Achab, et universa quae fecit, et domus ejus quae edificavit, cunctarumque urbium quas extruxit, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israel?

40 Dormiit ergo Achab cum patribus suis, et regnavit Ochozias filius ejus pro eo.

41 Josaphat vero filius Asa regnare coepit super Judam anno quarto Achab regis Israel.

42 Triginta quinque annorum erat cum regnare coepisset, et vigintiquinque annis regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus Azuba filia Salai.

43 Et ambulavit in omni via Asa patris sui, et non declinavit ex ea: fecitque quod rectum erat in conspectu Domini.

1 H. Paralip. XI/III. v. 31.

2 Animando á sus tropas.

era el Rey de Israel, y arrojándose encima peleaban contra él. Josaphat entonces dió voces á Señor<sup>1</sup>:

33 por donde conocieron los capitanes de los carros que no era el Rey de Israel, y le dejaron.

34 Mas un soldado flechó su arco, y disparando al aire, casualmente hirió al Rey de Israel entre el pulmon y el estómago. Por lo que dijo el Rey á su cochero: Toma la vuelta, y sácame del combate; porque estoy gravemente herido.

35 Dióse pues la batalla en aquel día; y el Rey de Israel, aunque herido, estaba en su carroza, vuelto de cara á los syros<sup>2</sup>. Pero murió por la tarde, habiendo corrido la sangre de la herida, hasta el fondo de la carroza.

36 Y antes de ponerse el sol, un rey de armas tocó la trompeta por todo el ejército, avisando que cada uno se volviese á su ciudad y á su país<sup>3</sup>.

37 Muerto pues el Rey, fue conducido á Samaria, donde le sepultaron.

38 Y lavaron su carroza, y las riendas de los caballos en el estanque de Samaria; y los perros lamieron su sangre, conforme á la palabra que había el Señor pronunciado.